

# **AUTOHJÆLP.DK ApS**

Kistrupvej 13  
8830 Tjele

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/04/2017**

---

**Torbjørn Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AUTOHJÆLP.DK ApS  
Kistrupvej 13  
8830 Tjele  
Telefonnummer: 70222248  
CVR-nr: 32948324  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Hvidbjerg Bank  
Vævervej 5  
8800 Viborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er autohjælp.

## Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomhedens økonomiske aktiviteter er stagneret i forhold til tidligere år, dog har det lykkedes at skabe et positivt resultat på kr. 11.559,- hvilket ledelsen anser for nogenlunde tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>68.434</b>	<b>257.343</b>
Personaleomkostninger .....	1	-23.855	-181.268
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-34.220	-22.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>10.359</b>	<b>53.275</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.200	3.300
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.891
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>11.559</b>	<b>53.684</b>
Skat af årets resultat .....		0	-11.809
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.559</b>	<b>41.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		11.559	41.875
<b>I alt</b> .....		<b>11.559</b>	<b>41.875</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		128.800	114.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.800</b>	<b>114.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>128.800</b>	<b>114.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		12.500	3.155
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>12.500</b>	<b>3.155</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.075	74.723
Udsudte skatteaktiver .....		1.180	3.729
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>77.255</b>	<b>78.452</b>
Likvide beholdninger .....		4.508	18.906
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.263</b>	<b>100.513</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>223.063</b>	<b>215.013</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-5.399	-16.958
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.601</b>	<b>63.042</b>
Gæld til banker .....		3.704	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		100.903	91.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		43.855	60.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.462</b>	<b>151.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>148.462</b>	<b>151.971</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>223.063</b>	<b>215.013</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	2016	2015
<b>Egenkapital primo</b>	<b>63.042</b>	21.167
Overført resultat	11.559	41.875
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>74.601</b>	<b>63.042</b>

### Specifikation af egenkapitalen

	2016	2015
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat, primo	-16.958	-58.833
Overført via resultatdisponering	11.559	41.875
Overført resultat i alt	-5.399	-16.958
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.601</b>	<b>63.042</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Posten omfatter løn, gage og andre direkte personaleomkostninger.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger er foretaget som beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

## 3. Varebeholdninger i alt

Varebeholdningen består af diverse mindre reservedele og forbrugsartikler, samt mindre værktøj.

## 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torbjørn Christensen  
Kistrupvej 13  
Kistrup  
8830 Tjele